云南省城镇供水协会文件

云水协〔2018〕26 号

云南省城镇供水协会关于召开五届三次理事会的通知

各理事、监事单位：

为贯彻落实《云南省行业协会商会与行政机关脱钩联合工作

组办公室关于做好第三批省级行业协会商会与行政机关脱钩试

点工作的通知》(云联组办〔2018〕1 号)精神，协会根据省民政

厅、省住建厅有关协会脱钩改革方案的安排部署，为顺利完成云

南省城镇供水协会由普通协会变更为行业协会等相关工作，决定

召开五届三次理事会，讨论协会性质、负责人变更等相关事宜。

现将会议相关事项通知如下：

一、 会议时间：2018 年 9 月 26 日 16∶00 时。

二、 会议地点：昆明花之城豪生国际大酒店薰衣草厅二楼

怡美国际会议厅 D2 厅（昆明市盘龙区金瓦路 8188 号）。

三、 会议主要内容

（一）讨论协会性质、注册资金变更事项；

（二）讨论云南省城镇供水协会章程修改草案；

（三）讨论理事长、监事长候选人名单；

（四）审议理事、监事变更；

（五）审议发展、注销会员。

四、本次理事会涉及协会性质变更等需要提交会员大会审议

的重要事项，请各理事、监事提前安排好工作，按时参会。

联系人：韩淑祥

联系电话：13099939137、0871-63983364

特此通知

云南省城镇供水协会

2018 年 9 月 6 日